
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
Thomas Malkiewicz                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Barbara  Gysel                             204-338-1169 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Towarzyski Klub Seniora 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2022 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZOPIĄTKOWE 
o godz. 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 7:15 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

INTENCJE MSZALNE PAN WŚRÓD RADOŚCI WSTĘPUJE DO NIEBA. 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu 
świętego 29 maja zostanie włączony:  
Henryk David LANGTRY 

Gratulujemy rodzicom i chrzestnym.  
 

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA -  29 MAJA 2022  
Wniebowstąpienie Pańskie 
   8:00 Za + + wuja i ciocię Edmunda i Helenę Sienkiewicz - Jacek Klamer 
  9:30 Dziękczynna z okazji 13tych urodzin Lilya - rodzina 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
15:00 W intencji O. Tomasza Kościńskiego OMI z okazji 25 lecia 
 święceń kapłańskich i O. Wojciecha Stangel OMI z okazji 10 lecia  

 święceń kapłańskich -  Parafianie 
UWAGA! NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 
PONIEDZIAŁEK - 30 MAJA 2022   
  7:00 Za + Emila Grodecki 
18:30 Nabożeństwo Majowe 
19:00 Za ++ Annę i Henryka Walkowskich - córka z rodziną 
WTOREK - 31 MAJA 2022  Nawiedzenie Najświętszej Maryi Panny 
  7:00 Za + Stefanię Kusiak 
18:30 Nabożeństwo Majowe 
19:00 Za ++ Mike, Tony i Walter Chwaluk - D.J. Casar z rodziną 
ŚRODA - 1 CZERWCA 2022   
  7:00 Za + Siostrę Lynette MC - Misjonarki Miłosierdzia 
19:00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
1. Za + Ojców Oblatów 
2. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla synów i  

 wnuków - rodzice i dziadkowie 
3. Za chore i przebywające w szpitalach członkinie Ligi Katolickich Kobiet - CWL 
4. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Helena 
5. Za ++ Joseph i Ronald Ostrowski - Grażyna i Jason 
6. W obronie życia poczętego - Rycerze Kolumba 
7. Za ++ Leo i Michael Sarzynski oraz Michael Sudar - rodzina Marcinowski 
8. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
9. Za + Marka Krawczyk - rodzina 
10. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Sobczak i zmarłych z  

 rodziny Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
11. Za + Jadwigę Kościńską - Parafianie 
12. Za ++ rodziców Wiktorię i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - 

  syn Michał z rodziną 
13. W intencji wszystkich dobroczyńców Misji Oblackich - Grupa Misyjna 
14. Za ++ babcie i dziadków Adama i Marię Słonina oraz Adama i Katarzynę  

 Dworak - wnuczka Bronisława z rodziną 
15. Za ++ rodziców Józefa i Marię Słonina, Józefa i Agnieszkę Czosnek oraz  

 rodzeństwo z obojga stron -  córka z rodziną 
16. Za ++ Suzan Dean i Krystynę Gardner - Bronisława i Michael 
17. Za + Bolesława Karasiński - rodzina Pocion z Thunder Bay 
18. Za + Camillię Zając - rodzina Pocion z Thunder Bay 
19. Za ++ tatę Henryka Gęścińskiego i babcię Stanisławę Piłozof - rodzina Pirrie 
20. Za ++ Jadwigę i Józefa Kaczmarczyk- córka z rodziną 
21. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
22. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
23. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
24. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda,     

      siostrę Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o           
      uzdrowienie córki Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam  

 modlitwę – Stefania Stupak  
25. W intencji Ks. Stanislaus Polczyk z okazji 40 rocz. święceń kapłańskich, z  

 prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie - Barbara Stasiewicz 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 3 czerwca. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od godz. 17:30, Nabożeństwie do 
Serca Pana Jezusa o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Od godziny 17:30 
będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej.  

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA - 4 czerwca o  
7:15 rano w kościele, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczest-
nictwa.  

CZWARTEK - 2 CZERWCA 2022  
 7:00  Za ++ Leonarda i Wilma Greaux - Jerom i Margaret Strachan 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 3 CZERWCA 2022  
  7:00 Za ++ Jana Suszko i jego rodziców - żona z rodziną 
18:30 Nabożeństwo Pierwszopiątkowe 
19:00  W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin  
I SOBOTA MIESIĄCA - 4 CZERWCA 2022  
  7:15 Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca 
  8:00  W intencji żyjących i zmarłych członków Sodalicji Różańcowej oraz  

 ich rodzin  
17:00 Za ++ Antoniego Rozwadowski oraz zmarłych  rodziców i rodziny z  

 obu stron -  żona z rodziną 

NIEDZIELA - 5 CZERWCA 2022  Zesłanie Ducha Świętego 
  8:00 Za + Stanisławę Mizeracką (1 rocz.) - mąż z rodziną 
  9:30 W intencji żyjących i zmarłych członkiń Ligi Katolickcih Kobiet - 

 Liga Katolickich Kobiet 
11:00 1. W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
 2. Za + Szczepana Ceglarskiego - córka z rodziną 
UWAGA! NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 

 

25 LECIE ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH O. TOMASZA 
KOŚCIŃSKIEGO OMI - O. Tomku, w rocznicę święceń 
kapłańskich dziękujemy Jezusowi za Twoją kapłańską posługę, 
cieszymy się wraz z Tobą i życzymy Błogosławieństwa Bożego, 
mocy Ducha Świętego i nieustającej opieki Najświętszej Maryi 
Panny. Do życzeń i podziękowań dla Ojca Proboszcza 

dołączamy serdeczne życzenia dla Ojca Wojtka Stangel OMI z okazji 10 
rocznicy święceń oraz Ojca Wojciech Wojtkowiak OMI, który 2 lata temu 
(w czasie trwania pandemii) świętował 50 lecie kapłaństwa. Wielebni 
Duszpasterze życzymy, abyście na swej drodze zawsze spotykali ludzi 
życzliwych, o sercach otwartych na Słowo Boże i swym przykładem prowa-
dzili ich do Chrystusa. Życzymy dużo sił, zdrowia, obfitości Łask Bożych i 
kolejnych pięknych jubileuszy służby w Winnicy Pańskiej. My ze swej strony 
zapewniamy o naszej modlitwie. Niech Dobry Bóg i Matka Najświętsza mają 
Was zawsze w swojej opiece, a uśmiech i poczucie humoru, optymizm i 
entuzjazm niech Was nigdy nie opuszcza. 
 

35 LECIE KONSEKRACJI NASZEGO KOŚCIOŁA - od 13 do 19 września 
1987 roku głoszone były Misje przed oficjalnym poświęceniem naszej 
świątyni. Wygłosił je ówczesny prowincjał Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów 
O. Antoni Mendrela, OMI i O. Mieczyslaw Halaszko OMI , Misjonarz z Polski. 
Na zakończenie poświęcono trzy krzyże misyjne usytuowane obecnie przy 
ulicy Selkirk. 20 września 1987 roku Arcybiskup Adam Exner OMI 
poświęcił nowy kościół.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Nasi duszpasterze serdecznie dziękują wszystkim za życzenia i pamięć 

modlitewną.  
 Rycerzom Kolumba, za całokształ pracy włożony w organizację bankietu, 
 Osobom, które ciężko pracowały w kuchni, aby przygotować smaczny 

obiad  i deser. 
 Lidze Katolickich Kobiet za pomoc przy nakrywaniu stołów oraz po-

dawaniu posiłków, a także sponsorowanie pizzy itp. dla występujących. 
 Szkołom Tanecznym Sokół i Iskry, Zespołom Tanecznym SPK Iskry i 

Sokół  oraz chorowi św. Cecylii za występ. 
 Grant Night Tony Kusiak za ogrom pracy i czasu włożony w organizację 

bankietu 
 Pani Annie Wesołowskiej - Kulbinskiej za koordynację części artystycznej 
 DJ Kolt za oprawę muzyczną  
 Sponsorom bankietu i tym którzy sponsorowali nagrody  
 Wioletcie Los za dekoracje sali i piękne kompozycje kwiatowe. 
 Bernacedie Gabriel za piękną dekorację świątyni.   
 Wszystkim, którzy w jakiś sposób przyczynili się do sukcesu tego        

wydarzenia.   

Niedziela 29 maja 2022 

Dzisiaj dzień Wniebowstąpienia. Chrystus po czterdziestu dniach przestał się ukazywać wi-
dzialnie na ziemi, ale nadal jest obecny w Kościele i działa dając życie, przebaczenie, zbawie-
nie. Ta niewidzialna obecność Pana daje i nam nadzieję oraz wskazuje cel naszego życia - być 
razem z Bogiem. Abyśmy więc mogli być kiedyś razem z Bogiem, już teraz dajemy wyraz ocze-
kiwaniu, przychodząc na Mszę św. I chociaż Go nie widzimy, wierzymy, że zawsze jest z nami.  

 



 UROCZYSTOŚĆ  ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO I PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

Gromadzi nas miłość Boża, przy ołtarzu Jezusa 
Chrystusa. Miłość, która mieszka w naszych 
sercach, jest owocem Ducha Świętego, który za-
pala nas ogniem swojej miłości. 
Święty Augustyn mówił, że „jeśli chcecie mieć 
życie od Ducha Świętego, zachowujcie miłość, 
kochajcie prawdę, tęsknijcie za jednością, a osi-
ągniecie życie wieczne”. 

NIECH ZSTĄPI DUCH TWÓJ I ODNOWI ZIEMIĘ 

REKOLEKCJE MISJONARZY OBLATÓW - od poniedziałku  6  czerwca do 
piątku 10 czerwca nasi duszpasterze uczestniczyć będą w rekolekcjach ich 
zgromadzenia. W tym czasie nie będzie odprawianych Mszy św. w naszym 
kościele, a biuro parafialne bedzie nieczynne. W razie naglącego wypadku, 
prosimy o pozostawienie wiadomości na sekretarce telefonicznej. Naszym 
duszpasterzom życzymy bezpiecznej podróży oraz owocnych rekolekcji.   
 
SOBOTA -  11 CZERWCA 2022  
  8:00  Za + Barbarę Pacak - mąż z rodziną 
17:00 Za + Adama Raróg  - żona z dziećmi 
NIEDZIELA -  12 CZERWCA  2022  UR. PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za + mamę Józefę Pietkiewicz - syn i córka z rodzinami 
11:00 W intencji Bractwa Świętego Ducha z okazji 120 rocznicy powstania 
      organizacji 
18:00 Za + Irenę Szarafińską -  córka i Ania z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 13 CZERWCA 2022 św. Antoniego z Padwy 
  7:00 Za + Alexandra Wazney  
19:00 Za ++ Józefę i Stanisława Siwak - córka z rodziną 
WTOREK - 14 CZERWCA 2022 
  7:00 Za ++ Antoniego i Janinę Starak - córki 
19:00 Za + brata Tadeusza Niemczyk - brat 
ŚRODA - 15 CZERWCA 2022  
  7:00 Za ++ Wojciecha i Aleksandrę Machniak 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustajacej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za ++ Piotra i Stefanię Pogorzelec - J. Haskiewicz z rodziną 
3. Za dusze w czyśćcu cierpiące -  Helena 
4. Za + Jana Marcinowskiego - żona 
5. Za + Katarzynę Ćwikła - córka z rodziną 
6. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
7. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Lorenc -  syn Krzysztof z rodziną 
8. Za + ojca Stanisława Węgrzyn (9 rocz.) - Maria Lorenc z rodziną 
9. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Sobczak i zmarłych z rodziny  

 Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
10. Za + siostrę Bernadettę, Benedyktynkę, w dniu urodzin -  siostra Jadwiga  

 Paprocka z rodziną 
11. Za + Danutę Paluch -  córka Irena z rodziną 
12. Za + Jadwigę Kościńską -  Parafianie 
13. W intencji Ks. Stanislaus Polczyk z okazji 40 rocz. święceń kapłańskich, z  

 prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie - Barbara Stasiewicz 
14. Za ++ Krystynę  Zarzycką i zmarłych z rodziny Michno - córka z rodziną 
15. Za + Bolesława Karasinski - Janina Żak 
16. Za ++ Zdzisława Holodniak, Bogumiłę Drzazga oraz Lucie i Mike Zatylny - 

 Zbigniew i Barbara Holodniak z rodziną 
 
17. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
18. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
19. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
20. Za ++ rodziców Piotra i Anastazję Szozda, brata Stanisława Szozda,     
      siostrę Kazimierę Jang, córkę Debi Stupak i Adolfa Stupak oraz o           
      uzdrowienie córki Angeli, a także za wszystkich, którym obiecałam modlitwę  

 – Stefania Stupak  
CZWARTEK - 16 CZERWCA 2022  
 7:00  Za + Joseph Morgielewicz - córka 
 8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 17 CZERWCA 2022  
  7:00 Za + Gladys Kulas - mąż z rodziną 
19:00  Za ++ rodziców Stefanię i Stanisława  - córka Krystyna 
SOBOTA -  18 CZERWCA 2022  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny 
  8:00  Za ++ Wandę i Henryka Popko oraz zmarłych z rodziny Popko - 

 Alina Klamer z rodziną 
17:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnucząt oraz  

 prawnuczki - rodzice Markiewicz 

NIEDZIELA - 19 CZERWCA 2022  
NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ 
   8:00 Za + + Piotra Mazur - żona z dziećmi 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
11:00 Za ++ rodziców Julię i Marcina Gorzkowskich, brata Franciszka,  

 siostrę Marię i jej męża Antoniego Waigt - Danuta z rodziną 
18:00 W intencji Ojca świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i TV  

 Trwam - Rodzina Radia Maryja 

 

GARAGE SALE - Liga Katolickich Kobiet organizuje tzw. „Giant Fund-
raising Garage Sale” w piątek, 3 czerwca od 16:00 do 19:00 i sobotę 4 
czerwca od 9:00 do 12:00  w sali gimnatycznej Szkoły Ducha Świętego. 
Panie proszą  o darowiznę rzeczy w dobrym stanie, które można przynosić 
do biura parafialnego. Prosimy o nie przynoszenie komputerów, drukarek, 
urządzeń elektronicznych, urządzeń kuchennych i kuchenek mikrofalowych.  
 

PARKING parafialny od dłuższego czasu wymaga reperacji. W poprzednich 
latach naprawialiśmy miejsca najbardziej zniszczone, ale na dłuższy czas, 
takiego typu naprawy są tylko tymczasowe i w gruncie rzeczy bardziej 
kosztowne, dlatego w okresie letnim będziemy wylewać nowy asfald. Jest to 
projekt parafi i szkoły parafialnej, gdzie szkoła pokrywa większą część. Koszt 
parafii wynosić będzie $60,000. Jest to duży ale konieczny wydatek, którego 
bez waszej pomocy nie jesteśmy w stanie zapłacić,  dlatego zwracamy się z 
ogromną prośbą do wszystkich wiernych o pomoc w zebraniu funduszy na 
ten cel.   Ofiary złożyli:  
A.J. Krupa  $100  B.H. Kopala $200 
M.M.Markiewicz  $100  K. Leszczynska $100 
W.K. Słonina  $200  P.M. Patel  $100 
Rodzina Jeżak  $500  A.M. Dobosz $100 
Sokół Winnipeg  $2,500  Z.J. Bodek  $200 
K.A. Malodobry  $200  M.M. Dudek $200 
E.S. Skomro  $300  K. Czernicki $100 
Z.B. Holodniak  $100  K. Zbróg  $100 
D. Ploch  $150  Anonimowo $100 
B.M. Czosnek  $200  D.C. Piper  $200 
U.W. Ratajczyk  $100  M.K. Labuda $100 
M. Hofman  $1,000  M.B. Karhut $200 
H.S. Sołtys  $100  U. Porczek $100 
Dotychczas zebraliśmy: 9,450.00. Dziękujemy za każdy gest dobroci. 
 

PRELEKCJA - W dniu 19 czerwca, zaraz po wieczornej Mszy Św., podczas 
spotkania Rodziny Radia Maryja, w sali parafialnej będzie prelekcja Heleny 
Nikodem na temat: "Jak sobie radzić z bezsennością?". 
 

ODESZŁY DO PANA:  + Stanisława KRZYWDZINSKA 
       + Teresa NIEDOŚPIAŁ 
 „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, .............” 

 

Niedziela 5 i 12 czerwca 2022 Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2022 
 W roku 2022 naszym celem jest zebranie sumy:         $   47,302.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $     7,397.00 

 Podatek Diecezjalny w 2022 roku:                                $   59,210.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $  106,512.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2022 r. 
SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. Taka 
forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić kontynuację 
działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 
prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne 
dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była 
by możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. W przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać wyznaczonej 
nam kwoty ze składek i dlatego co roku dopłacamy brakującą resztę z 
regularnych dochodów. Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest 
bardzo istotne, dlatego prosimy was o wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

Tak bardzo w dzisiejszym świecie brakuje jedności w 
życiu rodzinnym, społecznym i politycznym. Wiele 
byśmy pewnie zyskali i zrobili, gdybyśmy usunęli z 
naszego życia podziały, które są spowodowane bra-
kiem miłości, bo liczą się tylko nasze pragnienia i 
wygórowane często ambicje. Zamiast budować – rujnu-
jemy; zamiast dawać pokój – wprowadzamy rozłam. To 
wszystko jest wynikiem braku miłości.  

JAK JEST PRZEDZIWNE IMIĘ TWOJE PANIE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 
 
 

Miejsce na twoją reklamę.  
 Space for your advertisement. 

                                                                                          

          

 

 27 lat doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

 
 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
45 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

 Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

  Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Klasa 1 -  6:00-7:00 pm,    Klasa 4 -  7:15-8:45 pm,   
Wednesdays:  Sokoliki 5:45-6:30 pm,   Klasa 2 -  6:45-7:45 pm 
Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

